11-02-2024 11:52:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendimento ao requerimento se faz necessário para a facilitação da coleta devido a grande demanda de lixo
na rua, que não possui caçamba.

Solicito a instalação de caçambas de lixo na via mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

RUA PATAGÔNIA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-220, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 14266/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total